
お取引き各位 

2020 年４月 3 日 

株式会社ケンオリ 

代表取締役社長 藤井明仁 

 

新型コロナウイルス感染に関する対応について 

 

 平素より格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 このような新型コロナウイルス感染拡大が続く状況を鑑み、感染防止と社員の安全確保

の観点から現時点の対応は下記のような施策を実施いたします。今後も最新の状況に応じ

た対応を取ってまいりますので、お取引き先様の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたし

ますが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

記 

対応策 

１、感染予防策として本社（営業部・即売部）機能をフロア（１Ｆ・２Ｆ）に分散いたしま

す。 

２、必要されるお打ち合わせは可能な限りメール、電話での実施をお願いしたく弊社担当者

とのご調整をお願いいたします。 

３、会合への出席を辞退させていただきます。 

４、従業員本人または同居家族に感染・濃厚接触者が確認された場合は、出社しない、させ

ないことを徹底いたします。 

５、来訪者の方は感染のリスク回避のため、入室の際は必ずマスク着用をお願いします。１

Ｆロビー正面に消毒スプレーを用意させていただきましたので必ず手の消毒をお願い

します。また、１Ｆロビー正面に内線用の電話を用意していますのでご用命者に内線を

いただければ担当者が受付まで参ります。 

 

期間 2020 年 4 月 6 日（月）～当面の間 

  ※今後の新型コロナウイルス感染症の情勢により、対応策と期間を見直す場合がござ

いますので当面の間とさせていただきます。 

 

引き続き、お取引先様に安心してご用命いただける安定したサービスを継続してご提

供できるよう努めてまいりますので今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 


